Дана норма
відтворена у Законі України "Про державну службу" (від
10.12.2015 № 889-VIII) (ст. 10), Законі України «Про
Національну поліцію» (від 02.07.2015 № 580-VIII) (ст. 61, 104),
Законі України «Про Збройні Сили України» (від 06.12.91 №
1934-XII) (ст. 17), Законі України «Про службу в органах
місцевого самоврядування» (від 07.06.2001 № 2493-III) (ст. 12),
Кодексі цивільного захисту України (від 02.10.2012 № 5403-VI)
(ст. 116), Гірничому законі України (від 06.10.1999 № 1127-XIV)
(ст.